



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moodify Holding ApS

Dyrehavevej 18, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 10 53 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mette Lene Folkmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moodify Holding ApS Dyrehavevej 18 2930 Klampenborg CVR-nr.: 38 10 53 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Lene Folkmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Moodify Projects ApS, Hellerup Moodify CPH ApS, Hellerup Plan Fast ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i arkitektur og designe virksomheder og anden i forbindelse hermed stående virksomhed. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -24.582 mod kr. -4.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.238.034 mod kr. 300.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-24.582	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.205.897	399.171
Andre finansielle indtægter	74.430	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.129	-17.608
Resultat før skat	1.248.616	377.063
2 Skat af årets resultat	-10.582	-76.548
Årets resultat	1.238.034	300.515
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.573	-343.520
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	731.861	536.035
Disponeret i alt	1.238.034	300.515



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.826.643	1.013.440
	Andre værdipapirer og kapitalandele	549.478	479.523
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.376.121</u>	<u>1.492.963</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.376.121</u>	<u>1.492.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	7.306
	Tilgodehavende selskabsskat	97.418	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	255.364	0
	Andre tilgodehavender	0	106.412
	Tilgodehavender i alt	<u>352.782</u>	<u>113.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>511.162</u>	<u>817.125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>863.944</u>	<u>930.843</u>
	Aktiver i alt	<u>3.240.065</u>	<u>2.423.806</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	408.908	408.908
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.267.733	872.160
7 Overført resultat	1.366.358	634.497
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	3.203.599	2.073.565
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	41.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	3.000
Selskabsskat	0	276.499
Anden gæld	30.466	29.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.466	308.657
Gældsforpligtelser i alt	36.466	350.241
Passiver i alt	3.240.065	2.423.806



Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.129	17.608	
	7.129	17.608	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	10.582	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	76.548	
	10.582	76.548	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	558.910	558.910	
Kostpris 31. december 2019	558.910	558.910	
Opskrivninger 1. januar 2019	454.530	136.771	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.213.203	317.759	
Udbytte	-400.000	0	
Opskrivninger 31. december 2019	1.267.733	454.530	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.826.643	1.013.440	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Moodify Projects ApS, Hellerup	100 %	429.486	379.486
Moodify CPH ApS, Hellerup	100 %	1.385.877	833.717
Plan Fast ApS, Hellerup	100 %	11.280	0
		1.826.643	1.213.203
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	408.908	408.908
	408.908	408.908
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	872.160	1.215.680
Resultatandel	395.573	-343.520
	1.267.733	872.160
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	634.497	98.462
Årets overførte overskud eller underskud	731.861	536.035
	1.366.358	634.497
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000


